бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Викласти п 3.1. до Договору у наступній редакції:
«Ціна Договору складає 8 358 136,00 грн. (вісім
мільйонів триста п'ятдесят вісім тисяч сто тридцять
шість гривень 00 копійок), окрім цього 20% ПДВ у
сумі 1 671 627,20 грн. (Один мільйон шістсот
сімдесят одна тисяча шістсот двадцять сім гривень
20 копійок), а всього – 10 029 763,20 грн. (Десять
мільйонів двадцять дев'ять тисяч сімсот шістдесят
три гривнi 20 копійок) з ПДВ.